



Katowice 04.09.2014r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.65.2014.DW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „**DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO**”, nr rej.: **DZP.381.65.2014.DW**.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej *ustawą Pzp*, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Dotyczy części B postępowania: W opisie przedmiotu zamówienia podano: "W komplecie filamenty, 10 kolorów x 1 komplet", natomiast ilość sprzętu wynosi dwa. Czy w związku z tym filamentów ma być 10, czy 20??

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w cz. B filamentów powinno być łącznie 20 (komplet 10 kolorów do każdej drukarki).

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Damian Ludwikowski